JAVNA USTANOVA SKLONISTE ZA NEZBRINUTE ZIVOTINJE DUBROVNIK
DUBROVNIK, Marka Marulié¢a 21

RKP: 53986
OIB: 88058405827
DJELATNOST: 74.90

OBRAZLOZENJE PRIJEDLOGA FINANCIJSKOG PLANA ZA 2025.G. SA PROJEKCIJAMA ZA 2026. |

2027. GODINU

Prijedlog Financijskog plana Cine prihodi i primici, te rashodi i izdaci rasporedeni kroz program
Skrb o nezbrinutim Zivotinjama i aktivnost: redovna djelatnost.

Plan 2025. Projekcija 2026. Projekcija 2027.
PRIHODI UKUPNO 580.000 580.000 580.000
6 PRIHODI POSLOVANJA 580.000 580.000 580.000
7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE
IMOVINE
RASHODI
UKUPNO 580.000 580.000 580.000
3 RASHODI POSLOVANJA 549.900 549.900 549.900
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE
IMOVINE 30.100 30.100 30.100
RAZLIKA - VISAK | MANJAK 0 0 0
Ukupni prijedlog financijskog plana ( prihodi i rashodi) za Javnu ustanovu skloniste za
nezbrinute Zivotinje Dubrovnik za 2025.g. planirani su u iznosu od 580.000 eura, sa
projekcijama za 2025.g. 1 2026.g. u istom iznosu.
Razred | Skupina Naziv prihoda Plan 2025. Projekcija 2026. Projekcija 2027.
PRIHODI UKUPNO 580.000 580.000 580.000
6 Prihodi poslovanja 580.000 580.000 580.000
Pomodi iz
63 inozemstva i od
subjekata unutar
opceg proracuna
66 Prihodi od pruzenih
usluga 50.000 50.000 50.000
67 Prihodi iz nadleZznog
proracuna i od
530.000 530.000 530.000




HZZ0O-a temeljem
ugovornih obveza

Prihodi od prodaje
nefinancijske
imovine

72

Prihodi od prodaje
proizvedene
dugotrajne imovine

Razred

Skupina

Naziv rashoda

Plan 2025.

Projekcija 2026.

Projekcija 2027.

RASHODI UKUPNO

580.000

580.000

580.000

Rashodi
poslovanja

549.900

549.900

549.900

31

Rashodi za
zaposlene

247.350

247.350

247.350

32

Materijalni rashodi

301.950

301.950

301.950

34

Financijski rashodi

600

600

600

Rashodi za nabavu
nefinancijske
imovine

30.100

30.100

30.100

42

Rashodi za nabavu
proizvedene
dugotrajne imovine

30.100

30.100

30.100

1. OPCI DIO — RACUN PRIHODA | RASHODA

PRIHODI POSLOVANJA

Javna ustanova skloniste za nezbrinute Zivotinje Dubrovnik planira u 2025.g. ostvariti ukupne
prihode poslovanja u iznosu od 580.000,00 eura. Bududi je planirano opremanje i suradnja sa
vise opcina tijekom slijedece godine, prihodi su planirani kao teku¢e pomodi iz nadleznog

Proracuna u iznosu od 530.000,00 eura i vlastiti prihodi u iznosu od 50.000 eura.

RASHODI POSLOVANJA

Rashodi poslovanja planirani su u iznosu od 580.000,00 eura i odnose se na troskove redovne
djelatnosti Javne ustanove.

Odjeljak 31 - Rashodi za zaposlene

Planirani rashodi za zaposlene za 2025.g. iznose 247.350,00 eura i odnose se na plaée i obveze
za zaposlene u Ustanovi potrebne za redovan rad Ustanove.

Odjeljak 32 - Materijalni rashodi




Planirani materijalni rashodi za 2025.g. iznose 301.950,00 eura. Glavnina troska odnosi se na
namirnice i lijekove za Zivotinje u azilu, te veterinarske usluge i usluge tekuceg i investicijskog
odrZavanja objekata javne ustanove.

Odjeljak 34- Financijski rashodi
Planirani rashodi u ovom odjeljku odnose se na financijske troskove vezane za rad Ustanove.
Odjeljak 42 — Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajnje imovine

Planirani rashodi za 2025.g. iznose 30.100,00 eura. Rashodi se odnose na nabavu ostale
opreme za normalno funkcioniranje Ustanove i poboljSanja uvjeta u Sklonistu.

U Dubrovniku, 27.09.2024.g. Ana Ivelja, ravnateljica



